ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ นั้น

         งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๖ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท ต.สร้างสรรค์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม

(SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นี